2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.08.2018 г.                                       № 58/362
ст-ца Павловская

Об итогах социально-экономического развития

муниципального образования Павловский район

в 1 полугодии 2018 года

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 ноября 2017 года № 87-П «Об индикативном плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», рассмотрев и обсудив информацию об итогах социально-экономического развития муниципального образования Павловский район в 1 полугодии 2018 года Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Информацию заместителя главы муниципального образования Павловский район Е.Ю. Дзюба принять к сведению (приложение).
2. Рекомендовать администрации муниципального образования Павловский район:

1) продолжить ежемесячный мониторинг показателей социально-экономического развития муниципального образования Павловский район;
2) обратить внимание на недостаточный уровень выполнения отдельных показателей, принять меры к их улучшению.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и инвестиционной политики, развитию малого и среднего бизнеса (Толстопятова).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                         Б.И. Зуев
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 14 августа 2018 год.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

           В.И. Лесовой